ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» мая 2016 г.                     д.Чертовищи                            № 111

О внесении изменений в Реестр  муниципальных услуг администрации

Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской

области

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с

законодательством Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Реестр  муниципальных услуг администрации Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области (далее –

Реестр), утвержденный постановлением администрации Сунженского сельского поселения

Вичугского муниципального района Ивановской области от 13.02.2014 № 29:

 1.1 Пункты 4, 26 изложить в новой редакции:

 №

п/п

Ответствен-

ный орган за

оказание

муниципаль-

ной

 услуги

Наименование

муници-

пальной услуги

Предмет

(содер-

жание)

муници-

пальной

услуги

Сведени

я о

возмезд-

ности

(безвоз-

мезд-

ности)

услуги

Получатель

муници-

пальной

услуги

Источник

финан-

сирования

Нормативный

правовой акт, в

соответствии с

которым предос-

тавляется услуга на

территории

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области

4 Муниципаль-

ное

бюджетное

учреждение

«Культурно -

досуговый

комплекс

«Спектр»

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

Предоставле-

ние  культурно

– досуговых  и

театрально -

зрелищных

услуг

Предоставле-

ние

культурно –

досуговых  и

театрально -

зрелищных

услуг

Возмезд-

но или

безвоз-

мездно

Все субъекты

гражданско–

правовых

отношений,

независимо

от пола,

возраста,

националь-

ности,

образования,

социального

положения,

политичес-

ких

убеждений,

отношения к

религии

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 110 от

16.05.2016

26 Администра-

ция

Прием

заявления,

Прием

заявления,

Бесплат-

но

Юридичес-

кие лица,

Местный

бюджет

Постановление

Администрации

Сунженского

сельского

поселения

Вичугского

муниципаль-

ного района

Ивановской

области

подготовка и

проведение

работ по сносу

(вырубке)

зеленых

насаждений

подготовка и

проведение

работ по

сносу

(вырубке)

зеленых

насаждений

индиви-

дуальные

предприни-

матели и

физические

лица

Сунженского

сельского поселения

Вичугского

муниципального

района Ивановской

области № 103 от

11.05.2016

 2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Сунженского

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Сунженского сельского поселения

  Вичугского муниципального района

  Ивановской области:                                                         М.Е.Хлюпин